hovrättens dom, utom såvitt avser frågorna om skadestånd och ersättning till 

försvararna, och visar målet åter till hovrätten för den fortsatta handläggning 

som föranleds av Högsta domstolens förklaring. 

För försvaret av EB i Högsta domstolen tillerkänns HC ersättning av all-

männa medel med tjugotvåtusentrehundrafemtiotvå (22 352) kr, avseende 

arbete. I ersättningen ingår mervärdesskatt med 4 470 kr. 

För försvaret av JE i Högsta domstolen tillerkänns PB ersättning av allmän-

na medel med tjugotusenetthundraen (20 101) kr, avseende arbete. I ersätt-

ningen ingår mervärdesskatt med 4 020 kr. 

För försvaret av JO i Högsta domstolen tillerkänns L-GE ersättning av all-

männa medel med fyrtiofyratusentrehundrasexton (44 316) kr, varav 35 953 

kr avser arbete, 7 088 kr tidsspillan och 1 275 kr utlägg. I ersättningen ingår 

mervärdesskatt med 7 911 kr. 

För försvaret av FW i Högsta domstolen tillerkänns LS ersättning av all-

männa medel med tolvtusentrehundraåttiofyra (12 384) kr, avseende arbete. 

I ersättningen ingår mervärdesskatt med 2 476 kr. 

För försvaret av UW i Högsta domstolen tillerkänns HÖ ersättning av all-

männa medel med tjugoentusentrehundraåttioåtta (21 388) kr, avseende ar-

bete. I ersättningen ingår mervärdesskatt med 4 278 kr. 

Det ankommer på hovrätten att i samband med målet efter dess återuppta-

gande pröva frågan om återbetalningsskyldighet gentemot staten.  

BAKGRUND

Naturvårdsverket meddelade den 2 juli 2001 beslut om skyddsjakt på björn